Die XV dicti.

Otro 2000 duc., otro 500 duc., otro 1000 duc., otro 1000 duc.

Dicta die.

Constitutus coram nobis notariis etc. D^{nus} Raphael de Riario olim card^{us} stⁱ Georgii citra etc. constituit suos veros legitimos et indubitatos procuratores etc. r^{dos} patres d^{nos} Cesarem de Riario patriarcham Alexandrinum absentem etc., Altobellum episcopum Polensem presentem etc. et quemlibet eorum in solidum specialiter et expresse ad ipsius constituentis nomine et pro eo requirendum et rogandum r^{dos} dom. cardinales in capitulis nominatos ut ipsi cardinales pro se ipsis promittant et iurent prout latius in capitulo continetur. Necnon ad requirendum et rogandum magnificos principum oratores in capitulis etiam nominatos, quod oratores ipsi promittant verbis et vice principum suorum, quod D^{nus} R. constituens servabit promissa et quod dicti oratores respective curabunt apud principes suos omni studio, opera et diligentia, quod promittent, approbabunt et ratificabunt prout latius in dictis capitulis continetur, ad que dictus constituens relationem haberi voluit et mandavit promittens de rato et cum clausulis consuetis iuravit etc. presentibus Rome in castro Stⁱ Angeli D^{no} Dominico Colecta canonico Senen. et Ugolino Tesco canonico Urbevetan. testibus etc.

Dicta die.

Consequenter dicti D. Cesar et Altobellus procuratores personaliter in nostri presentia etc. pro executione premissorum adiverunt ill^m D^{num} Comitem Albertum de Carpo Cessaree Maiestatis oratorem, quem personaliter in eius domo repertum nomine dicti Dⁿⁱ R. constituentis requi-

siverunt, ut contentaretur promittere S. D. N. verbis et vice Cesaree Mtis, quod prefatus R. constituens servabit promissa per eum S. D. N. facta et quod dicta Cesarea Mtas infra quatrimestre hoc idem ratificet etc. Qui Dnus Albertus orator sic ut premittitur requisitus nomine sui principis promisit S. D. N. et nobis notariis etc... Rome in domo solite habitationis dom. Jo. Ant^o Austone Carpen. nullius dioc. et Angelo Saccazzino laico Carpen. testibus etc.

Die XVI julii.

Dicti procuratores... adiverunt rdum patrem D. Petrum de Orrea episcopum Siracusanum oratorem Catholici regis Hispaniarum, quem similiter requisiverunt ut supra etc. Qui... promisit... hac tamen conditione adiecta, quod dom. Hieronimus Vich collega suus ratificet suam huiusmodi promissionem... presentibus Dno Laurentio... [sic] prothonotario Licien. et Paulo Blondo testibus etc.

Successive... adiverunt dm Hieronimum Vich, qui... ratificavit et approbavit.

Eadem die.

Deinde... adiverunt magcum Dm N. [sic] oratorem regis Portugalie... Qui promisit... [semejantemente].

Dicta die.

Postremo... adiverunt... rdum patrem D. N. [sic] episcopum Vigornien. oratorem serenmi regis Anglie... [semejantemente].

Dicta die.

Dicti procuratores adiverunt... rdum cardlem Surrentinum qui... promisit prout in dicto capitulo continetur cum conditione, quod hoc idem alii cardinales promittant.

Dicta die.

Adiverunt rev. dom. cardinalem de Flisco..., cardlem ste crucis..., cardlem de Medicis..., cardlem Cibo..., cardlem sanctorum quattuor..., cardlem Anchonitan..., cardlem Grimmanum..., cardlem de Grassis..., cardlem Agennen.

Infrascripta sunt capitula et conventiones ineundae inter Sm D. N. et dnum Raphaellem de Riario olim cardlem Sti Georgii, quorum tenor sequitur et est talis.

Licet nuper tam ex propriis confessionibus Raphaelis de Riario presbyteri Saonen. tunc episcopi Ostien. cardlis Sti Georgii quam etiam ex aliis legitimis probationibus et processu contra eum factis et formatis plene constiterit per eum nonnulla excessus et crimina privatione digna perpetrata fuisse ac S. D. N. Leo divina providentia papa decimus in suo concistorio secreto (ut moris est) eundem R. per suam diffinitivam sententiam de fratrum consilio e assensu latam dignitate, ho-

nore, auctoritate et galero cardineo ac titulo, insigniis et privilegiis voceque activa et passiva omnibusque et singulis cathedralibus quibus preerat et aliis monasteriis dignitatibus etiam episcopalibus officiisque et beneficiis ecclesiasticis, que in titulum vel commendam seu quovis alio modo obtinebat privaverit et deposuerit ac privatum et depositum declaraverit, sibique ne de cetero Ste R. E. cardinalem se nominaret, gereret, scriberet et reputaret ac omnibus Christifidelibus ne eundem R. pro cardinale nominarent, tenerent, tractarent vel reputarent, inhiberint: tamen Stas Sua illum volens imitari, cuius vices gerit in terris et cuius proprium est misereri semper et parcere quique brachiis suis apertis omnibus se paratum ostendit ad recipiendum peccatores veniam suppliciter implorantes, animum suum ad parcendum eidem R. clementem et misericordem prebuit cum infrascriptis tamen conditionibus, videlicet:

Quod ipse R. teneatur fateri prout fatetur, quod infrascriptam restitutionem et rehabilitationem ex mera Sanctitatis Sue gratia et clementia obtinet, cum merito propter eius demerita erga Stem Suam fuisset, privatus, ac etiam fateri eandem Stem Suam erga eum maxima clementia ussum fuisse, et propterea promittere prout promisit et promittit, quod quamdiu ipse R. vixerit fidelis et prudens erit servus erga Stem Suam et pro ea semper Deum rogabit nec unquam de cetero non solum aget, sed nec etiam cogitabit aut machinabitur adversus eam aut eius consanguineos et affines ac illmam Medicum familiam nec etiam ipse R. per se vel alium seu alios nuntios seu litteras aget aut tractabit quicquam cum aliquo principe Christiano, communitate et dominio, cardinali seu cardinalibus aut aliis prelatibus nisi de rebus suis propriis privatis domesticis et familiaribus.